

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 27 października do 9 listopada 2022 roku**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

Przedkładam informację o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej poczynając od sesji Rady Miasta odbywającej się 27 października 2022 roku.

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta wydał 16 zarządzeń, między innymi w zakresie:

- ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy;
- powołania Komisji Zdrowotnej dla nauczycieli i nauczycieli emerytów ubiegających się o środki finansowe z funduszu zdrowotnego;
- zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Wybrane z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to:

27 października Prezydent Miasta Konrad Krönig gościł w swoim gabinecie Vladę Spivak, radną miasta i kierowniczkę Wydziału Ekonomii i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Połtawie na Ukrainie. Rozmowa dotyczyła współpracy miast i podpisania memorandum w tym zakresie.

27 października Prezydent Miasta odwiedził z życzeniami mieszkankę Skarżyska-Kamiennej, świętującą 90. urodziny. Prezydent przekazał jubilatce serdeczne życzenia, a także bliżej zapoznał się z jej historią, związaną między innymi z okresem wojny i latami powojennymi.

28 października Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka reprezentował władze miasta na uroczystości pasowania na ucznia w Szkole Podstawowej nr 2.

3 listopada Prezydent Miasta Konrad Krönig uczestniczył w spotkaniu organizowanym przez Urząd Miasta w ramach projektu „Podaj dobro dalej” dla dzieci ze świetlic środowiskowych. Było to spotkanie z Mateuszem Szymkowiakiem, dziennikarzem i prezydentem telewizyjnym. Gość opowiadał dzieciom o swojej pasji i drodze do sukcesu. Było to pierwsze z cyklu spotkań z ciekawymi ludźmi, realizowanych w ramach projektu „Podaj dobro dalej”, na który gmina pozyskała dofinansowanie unijne.

Oprócz wymienionych wydarzeń, w okresie międzysesyjnym zarówno Prezydent Miasta, jak i jego zastępcy uczestniczyli w wielu innych spotkaniach roboczych.

PREZYDENT MIASTA
Konrad Krönig